Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

DECRETO 3401, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

“NOMEIA INTEGRANTES DA COMISSÃO DA DEFESA
CIVIL – COMDEC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

LENITA DADALT FONTANA, Prefeita Municipal de Erval

Velho, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições

que lhe confere a lei,

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para integrar a Comissão da

Defesa Civil – COMDEC, do Município de Erval Velho, Santa Catarina:

I - Presidente: Gelson Claudir Lorenzetti;

II - Secretária: Eduarda Thais Camara;

III - Coordenador: Irineu Antunes dos Santos;

IV - Conselho Técnico: Guilherme Clamer Teles;

         Neodir Fagundes;

V - Conselho Comunitário: Edgar Bruno De Sordi;

     Aline Surdi.

VI – Supervisão Jurídica: Christian Andrei Conte;

 Art. 2º - Revogam-se todos os atos anteriores que tratavam de nomeações de

membros da Comissão da Defesa Civil – COMDEC, do Município de Erval Velho,

Santa Catarina.

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em

13 de fevereiro de 2025.

LENITA DADALT FONTANA

Prefeita Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto nesta Secretaria, em 13 de fevereiro de
2025.

Juliane Aparecida Brocardo Kucher
Secretária de Administração e Finanças

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

		2025-02-14T07:19:24-0300
	LENITA DADALT FONTANA:06575498949

		2025-02-17T09:48:19-0300
	JULIANE APARECIDA BROCARDO KUCHER:01606626990